Vízjeles papíron, a hátlapján pecsét darabjaival. DL 59026. (Forgách cs.) – A hátlapján a pecsét alatt: 
Commissio regis super resignatione Dawar. Alul: Petri Forgach.

Márc. 24. (Strigonii, XXIIIIta die Martii, tertio/!/ scilicet die termini prenotati) Vice-
domini Máté mindkét jog doktora, esztergomi olvasókanonok és György esztergomi 
érsek és örökös ispán vikáriusa és általános ügyhallgatója az egri egyházmegyei Kallo-i, 
Beken-i és Sempyen-i plébánosokhoz. Régóta per keletkezett in sede iudiciaria Agrien-
si az egri egyházmegyei Varada-i Miklós, Mihály és Pelbárt (magn.) mint felperesek 
egyfelől, másfelől az egri egyházmegyei Monak-i Sandrinus és a váradi egyházmegyei 
Debrechen-i László özvegyei (nob.) mint alperesek között de et super facto medietatis 
possessionis Moch ex ista parte aque Tothzow vocate in dyocesis Agriensi existentis, 
utrum videlicet ipsa medietas possessionis Moch semper et ab antiquo ad ecclesiam 
parochialem Sancti Michaelis archangelis in eadem Moch ex alia parte dicte aque 
Tothzow in dyocesi Varadiensi predicta existentem cum sepultura et aliis pertinentiis 
iure parochiali, aut circa ecclesiam Sancti Georgii martiris in Zenthgywrgh prope 
eandem Moch in dyocesi Agriensi predicta existentem similiter cum sepultura ac aliis 
proventibus puta grossis, cubulis etc. pertinuisset, que tandem causa ad hanc almam 
sedem Strigoniensem metropolitanam per viam appellationis nostri in presentiam 
deducta extitit per nosque servatis in eadem quibusdam terminis, demum tamen eadem 
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de serenissimi principis et domini nostri, domini Sigismundi Romanorum ac Hungarie 
etc. regis litteratorio mandato eo tunc extra regnum Hungarie feliciter constituto ad 
eiusdem domini nostri regis felicem reditum in predictum regnum suum Hungarie in 
proxime fi endum et eius personalem presentiam in decisa extitit transmissa et prorogata. 
Mégis, mivel a király különböző ügyei miatt nagyon elfoglalt volt decisionemque 
predicte cause comode attendere non valere se referendo, eandem causam in presentiam 
prefati domini nostri archiepiscopi ac nostri decidenda et fi ne debita terminanda remisit 
és az ő döntésükre bízta befejezését; Chahol-i János felesége: Zsófi a és Telegd-i Frank 
felesége: Katko, Debrechen-i László leányai (nob.), akiknél a mondott Moch birtok van, 
a felperesek: Warada-i Miklós királynéi lovászmester és testvére: Pelbárt által a jelen 
böjtközép nyolcadára (márc. 21.) a király idéző- és a leleszi konvent válaszlevele értelmé-
ben megidéztettek. A felpereseket János Warada-i plébános képviselte királyi levéllel, az 
alperesek viszont nem jelentek meg, így őket bírságban elmarasztalta. Ezért meghagyja 
nekik, hogy idézzék meg az asszonyokat az idézéstől számított 25. napra az esztergo-
mi szentszék elé a szokásos módon, és minderről tegyenek neki jelentést. Az oklevelét 
nostro minori sigillo erősítette meg.